К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

_______________  № ______________

О проведении VIII Международной научно-практической конференции

«Современные технологии и экономика энергетики»

В целях определения перспективных направлений научных исследований

и практических разработок, обмена научным опытом, поиска путей

интеграции научных знаний и практики, выявления молодых специалистов,

студентов университета, обладающих высокими аналитическими и

организационными способностями, в сотрудничестве с Белорусским

национальным техническим университетом, Санкт-Петербургским

политехническим университетом  Петра Великого  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 24.04.2025 на базе кафедры ЭОП VIII Международную

научно-практическую конференцию «Современные технологии и экономика

энергетики».

2. Сформировать оргкомитет для подготовки и проведения

конференции в составе:

Председатель: Ахметова И.Г. – проректор по РиИ,

зав. кафедрой ЭОП;

Секретарь:  Юдина Н.А. – доцент кафедры ЭОП;

Члены оргкомитета: Дунаева Т.Ю. – доцент кафедры ЭОП;

Лившиц С.А. – доцент кафедры ЭОП.

 3. Возложить ответственность за организацию и проведение конференции

на доцента кафедры ЭОП Юдину Н.А.

4. Доценту кафедры ЭОП Дунаевой Т.Ю. обеспечить подготовку

документов для участников конференции.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по РиИ Ахметову И.Г.

Ректор        Э.Ю. Абдуллазянов

Копии приказа переданы в электронном виде: проректорам по РиИ и НиК, директору

Оргдепартамента, ЭОП.
Документ создан в электронной форме. № согл-7437377-2 от 18.03.2025. Исполнитель: Минулина О.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.03.2025 14:05